




التربية الفنية توزيع منهج مادة الأول المتوسطالصف:  1445  الثالثالفصل الدراسي  

الأسبوع الرابع الأسبوع الثالثالثاني الأسبوع الأسبوع الأول اليوم

22/8الأحد 

التلوين بالبطانات الطينية 
29/8
1/9
2/9
3/9
4/9

التلوين بالبطانات الطينية 
7/9
8/9
9/9

10/9
11/9

أساليب الزخرفة بالبطانات وطرق 
 تجفيفها 

14/9
15/9
16/9
17/9

التلبيس بالآيتان  23/8الإثنين
24/8
25/8
26/8

الثلاثاء 

الأربعاء 
التلوين بالبطانات الطينية 

أساليب الزخرفة بالبطانات وطرق 
 تجفيفها 

أساليب الزخرفة بالبطانات وطرق 
 تجفيفها 

التلبيس بالآيتان 
18/9الخميس

الأسبوع السادسالأسبوع الخامس 5/10الى  18/9من نهاية دوام الخميس  اليوم

الأحد 

إجازة عيد الفطر 

تابع إجازة عيد الفطر  5/10
12/10
13/10
14/10
15/10
16/10

الحفر على الخشب  الإثنين
6/10
7/10
8/10
9/10

التلبيس بالآيتان 
الثلاثاء 

الأربعاء 
الحفر على الخشب الحفر على الخشب 

الخميس

الأسبوع العاشر الأسبوع التاسع الأسبوع الثامن الأسبوع السابع اليوم

19/10الأحد 
20/10
21/10
22/10

إطار مبتكر بالوصلات  
 والتعاشيق الخشبية 

26/10
27/10
28/10
29/10
1/11

إطار مبتكر بالوصلات والتعاشيق 
 الخشبية

4/11
5/11
6/11
7/11
8/11

طباعة العقد والصباغة 
11/11
12/11
13/11
14/11
15/11

العقد والصباغة طباعة  الإثنين

إطار مبتكر بالوصلات  الثلاثاء 
إطار مبتكر بالوصلات والتعاشيق الأربعاء  والتعاشيق الخشبية 

 الخشبية
طباعة العقد والصباغة طباعة العقد والصباغة 

مطولة نهاية أسبوع إجازة 23/10الخميس

تواريخ مهمة الأسبوع الثاني عشر الأسبوع الحادي عشر اليوم

الأحد 

18/11
19/11
20/11
21/11
22/11

المشروع الفصلي 
25/11
26/11
27/11
28/11

الاختبارات 
والبرامج العلاجية  

3/12
الاختبارات 

إجازة نهاية أسبوع مطولة23/10

بداية اجازة الفصل الثالث 4/1204/12الإثنين
1446للعام  الدراسةبداية 14/02بداية الدراسة للفصل الثالث22/08الثلاثاء 
الأربعاء 

المشروع الفصلي 
بداية اجازة عيد الفطر  18/09

الدراسة بعد العيدبداية 29/1106/10الخميس

مدير/ة المدرسة: المشرف/ة التربوي/ة: معلم/ة المادة: 


	أنواع تحضير التربية الفنية
	* سعر المادة على سي دي 20 ريال *
	* سعر المادة عن طريق الايميل 20 ريال *
	* سعر المادة مع السي دي طباعة عادية 50 ريال *
	* سعر المادة مع السي دي طباعة ملونة 100 ريال *
	لمن هم خارج مدينة الرياض يضاف قيمة الارسالية 50 ريال للفيدكس (من 24 ساعة الى 48 ساعة)
	يمكنكم كذالك تسجيل الطلب
	إلكترونياً عن طريق الرابط
	https://c.mta.sa
	كذلك يمكننا التوصيل عن طريق الايميل او سمسا لجميع مدن المملكة
	حسب طلبكم ( سي دي _ طباعة ملونة _ طباعة عادية)
	ايميل المبيعات

	وهنا أرقام حسابات المؤسسة للمعلمين
	———————————————————–




